

سوشا مکانی دروازه‌بان پرسپولیس در ماه‌های گذشته تا دلناتن بخواهد حاشیه ساز بوده است. وی این بار بازداشت شد تا در حاشیه‌ها سنگ تمام گذاشته‌باشد. آنچه در ادامه آمده است تنها حواشی مربوط به یک ماه اخیر است:

#### درگیری با فیلمبردار

آذرماه گذشته سوشا مکانی با فیلمبردار صداو سیما درگیر شد. وی در حالی که به شدت از تساوی مقابل نفت ناراحت بود، از سماجت خبرنگاری که با دوربین او را تکیب می کرد عصبانی شد و ضربه‌ای به دوربین او زد که با واکنش فیلمبردار همراه شد. این مشاجره با وساطت کریم باقری به پایان رسید و سوشا به اتوبوس تیم رفت.

#### اخراج در بازی

سوشا مکانی دروازه‌بان پرسپولیس در بازی با پدیده مشهد به دلیل خطا روی مهدی خیری مهاجم سریع پدیده که در ضدحمله با وی تک به تک شده بود از زمین اخراج شد.این اتفاق در شرايطی که پرسپولیسی‌ها به دنبال تساوی بودند رخ داد. سوشا در مواجهه با خیری چاره‌ای جز خطاروی خیری نداشت و با کارت قرمز داور از زمین بیرون رفت تا روز بدش تکمیل شود. برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس مثل بازی ذوب آهن محسن مسلمان را از زمین خارج کرد تا ایمان صادقی گلر ذخیره تیم جانشین او شود. پرسپولیس نهایتاً ۱۰ نفره بازی را به تساوی کشاند و از شکست فرار کرد

#### انتشار عکس های خصوصی

سوشا مکانی از جمله بازیکنان فوتبالی است که در فضای مجازی خصوصا اینستاگرام فعالیت دارد. در روزهای گذشته اما اتفاق تلخی برای وی رقم خورد. یک هکر عکس های خصوصی گلر پرسپولیس را منتشر کرد. سوشا مکانی اما در این خصوص واکنش نشان داد. وی در واکنش به انتشار عکس های خصوصی اش نوشت: «با سلام، چند روزی است یک سری افراد شروع به دستبرد زدن به صفحات شخصی هستند بداندن از یخش کردن عکس های خانوادگی من سودی نخواهند برد و توجه شان راه قدرت پلیس مملکتی جلب می کنم که با قانونش خانواده هامون احساس آرامش می کنند و به ایرانی بودن خودمون می بالیم... مطمئن باشید یک قدم از حق شهروندیم کوتاه نمی آیم و تا آخر این ماجرا ای پیگیری می کنم. سر بلند و سلامت باشید.»

#### ادامه ماجرا

سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری روز شنبه در حاشیه نشست مشترک پلیس فنا و قضات رسیدگی کننده به پرونده جرائم رایانه‌ای و اینترنتی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی در این خصوص گفت: این پرونده در حال رسیدگی در دادسراست و هر نتیجه‌ای که دستگاه قضائی اعلام کند، نیروی انتظامی اقدامات لازم را انجام خواهد داد. از طرف دیگر گفته می‌شود انتشار این عکس‌ها به ضرر مکانی بوده است. تسنیم روز شنبه اما خبر دیگری را مطرح کرد. تسنیم در این خصوص نوشت: سوشا مکانی، دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس به دنبال انتشار تصاویر خصوصی اش در فضای مجازی به شعبه ویژه جرائم ورزشی دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شد. اخیرا عکس هایی از دروازه‌بان پرسپولیس منتشر شده که برای این بازیکن در درس‌هایی را به دنبال داشته است. یک منبع

# بازداشت گلر پر حاشیه

## درد سر جدید برای سوشا مکانی

آگاه قضایی در گفت‌وگو با تسنیم این خبر را تأیید کرد.

#### بازداشت سوشا

سوشا مکانی که روز یکشنبه در دادسرای فرهنگ و رسانه حضور یافته بود پس از ارائه توضیحاتی در باره انتشار عکس‌های خصوصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی، بازداشت شد. گفته می‌شود با انتشار این عکس‌ها، مکانی شاکی خصوصی هم دارد. مکانی پس از قرار بازداشت بازپرس، به این حکم اعتراض کرد ولی با این حال باید راه‌ای زندان شود و ظرف چند روز آینده حکم نهایی وی صادر خواهد شد.

#### واکنش پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس پس از انتشار خبر بازداشت مکانی واکنش نشان داد. جعفر کاشانی رئیس هیات مدیره پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا، درباره بازداشت سوشا مکانی گفت: امیدوارم که این موضوع یک سوء تفاهم بوده باشد و به زودی حل شود. باشگاه نیز پیگیر این ماجراست. وی افزود: ان‌شاء الله قوه قضائیه نیز با درایت و سعه صدی که دارد به گونه‌ای به این موضوع ورود خواهد کرد که اثرات منفی آن در جامعه به حداقل برسد. کاشانی

ادامه داد: هیات مدیره باشگاه پرسپولیس دوشنبه نشست را در این باره برگزار خواهد کرد و حتما هم در مورد پرونده سوشا مکانی صحبت خواهد شد. وی در پاسخ به این سوال که باتوجه به اتفاقات رخ داده احتمال فروش سوشا مکانی چقدر جدی خواهد

بو د،

باشگاه پرسپولیس نیز به آن اهمیت می‌دهد. کاشانی در پاسخ به اینکه احتمال می‌دهد هیات مدیره چه تصمیمی در مورد سوشا مکانی بگیرد؟ گفت: به هر حال پس از بحث و بررسی در این مورد هیات مدیره تصمیم‌گیری خواهد کرد. معتقدیم که اخلاق باید از پارامترهای رفتاری اولیه بازیکنان پرسپولیس باشد. به هر حال امکان وقوع هر اتفاقی در باره «مکانی» وجود دارد.

#### واکنش حراست فدراسیون

محمد حمیسی رئیس حراست فدراسیون فوتبال در گفت و گو با خبرنگر آنلاین تأکید کرد چنانچه مراجع قضایی در باره سوشا مکانی یا هر بازیکن دیگری در فوتبال تصمیم بگیرند ، فدراسیون برابر قانون تمکین می‌کند. او گفت: «به هر حال بعد از انتشار عکس های خصوصی این بازیکن ما از او دعوت کردیم. سوشا هم به همراه آقای که با اسناد هویتی توانست ثابت کند پدر دختر خانمی است که عکس هایش همراه با سوشا منتشر شده ، به فدراسیون آمده بود. این آقا تأکید داشت سوشا و دخترش نامزد هستند و قرار است بزودی زندگی تشکیل بدهند. ایشان هم معترض بود به اتفاقی که افتاده و می‌گفت می‌خواهد پرونده رای پیگیری کند» او درباره دلایل این اتفاق گفت: «تأکید سوشا روی این بود که تلگرامش را هک کردند و توانستند به هیستوری تلگرامش دست پیدا کنند و عکس های قدیمی اش را هم بدست بیاورند. البته وقتی با چند کارشناس در این باره صحبت کردیم امکانش را رد نکردند ولی این مسئله نیاز به پیگیری بیشتر دارد. ما پرونده را از جنبه فوتبالی اش بررسی می‌کنیم و این مشکلی که از نظر صیانت حرفه ای به فوتبال خورده شده، به هر حال یک بازیکن با سابقه ملی باید حواشش جمع باشد. به همین دلیل با دستور آقای کفاشیان ، پرونده در کمیته اخلاق بررسی می‌شود تا در باره اش به نتیجه برسیم. باید ادعاهای آقای مکانی را بررسی کنیم و به پرونده را جهت تصمیم گیری به کمیته اخلاق بفرستیم.»



سوشا مکانی، دروازه‌بان سابق پرسپولیس، در حال کفایت می‌کند.

## آغاز حاشیه‌سازی سعودی‌ها: در ایران بازی نمی‌کنیم

در پی تنش در روابط ایران و عربستان، سران باشگاه‌های عربستانی با سوء استفاده از این شرایط، اعلام کرده‌اند که در لیگ قهرمانان آسیا مقابل تیم‌های ایرانی در داخل ایران، بازی نخواهند کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت الوتام عربستان، هنوز لیگ قهرمانان آسیا شروع نشده است که سعودی‌ها حاشیه‌سازی‌های خود و رفتارهای تحریک آمیزشان را شروع کرده‌اند تا نشان دهند که مثل همیشه با باشگاه‌های ایرانی مشکل دارند و به دنبال حاشیه‌سازی در بیرون از میدان مسابقه هستند. آیین قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا چند روز پیش برگزار شد و در آن نمایندگان ایران باید باتیم‌های عربستانی دیدارهای سختی را انجام دهند. در این قرعه‌کشی که انجام شد، الهلال با تراکتورسازی تبریز همگروه است، النصر عربستان با ذوب‌آهن، فولاد به احتمال خیلی زیاد با الاتحاد و الأهلي هم در صورت برنده شدن نفت برابر الجیش با این تیم ایرانی همگروه خواهد شد. عبدالله البرجی، نائب رئیس باشگاه الاهلی که به احتمال زیاد تیمش با تیم نفت تهران همگروه خواهد شد از باشگاه‌های عربستانی خواست تا با ارسال نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا از این نهاد بخواهند که بازی‌های نمایندگان عربستان باتیم‌های ایرانی را در یک زمین بی طرف برگزار کند. او گفت: باشگاه

#### تیترو دو

## استقلال پشت عمران زاده درآمد

باشگاه استقلال انتظار دارد تا ملوانی‌ها با پذیرفتن مسئولیت خود در ماجرای ورزشگاه تختی انزلی به دنبال توجیه این موضوع نباشند.

به گزارش ایسنا به نقل از باشگاه استقلال، متأسفانه در ادامه فحاشی‌های ادامه‌دار هواداران فوتبال در ورزشگاه تختی انزلی شاهد آن بودیم که روز جمعه در حالی که دو تیم فوتبال استقلال تهران و ملوان انزلی بازی جوانمردانه‌ای را برگزار کردند، سکوهای ملتعب این ورزشگاه اتفاقات ناشایستی را رقم زدند.

در جریان دیدار دو تیم در هفته هفدهم، هواداران منتسب به باشگاه ملوان از زمان گرم کردن بازیکنان استقلال شروع به فحاشی نسبت به برخی بازیکنان آبی پوش، به ویژه حنیف عمران زاده و آرش برهانی کردند که این موضوع تا پایان مسابقه نیز ادامه یافت که با تلاش واحد روابط عمومی باشگاه استقلال، تمامی تصاویر این اتفاق زشت نیز ثبت شده است.

نکته جالب اما این است که پس از پایان مسابقه و در حالی که انتظار می‌رفت مسئولان ملوان ضمن

عذرخواهی از باشگاه استقلال در صدد جبران این حادثه بر آیند، ضمن توجیه عملکرد هواداران خود

بازیکنان استقلال را مسئول این اتفاق می‌دانند

و مسئولان فدراسیون فوتبال نیز با چشم‌پوشی از حوادث رخ داده در ورزشگاه تختی انزلی تنها به

تهدید بازیکن استقلال مبنی بر محرومیت او بسنده کرده‌اند.

باشگاه استقلال ضمن اعلام حمایت از مواضع بازیکنان خود انتظار دارد که فدراسیون با یک دید عقلایی و با توجه به گزارش ناظرین به این موضوع نگاه و قصاصت‌کنند. همچنین امیدواریم باشگاه ملوان مسئولیت این اتفاقات را بپذیرفته و به جای ایراد توجیهات عجیب و دور از واقعیت، به دنبال فرهنگ سازی و اصلاح وضعیت ورزشگاه تختی انزلی باشند.

به گزارش ایسنا، عمران زاده پس از بازی استقلال برابر ملوان صحبت‌هایی را علیه هواداران حریف به زبان آورد که با واکنش کمیته انضباطی همراه شد.



## صدر جدول

## همچنان در اختیار آرسنال

هفته‌سیستم‌رقابت‌های لیگ برتر فوتبال انگلیس پای‌پیروزی خانگی آرسنال، توقف لسترستی و پیروزی منچستر یونایتد پس از هفته‌ها ناکامی همراه شد. هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال انگلیس شامگاه روزشنبه ادامه یافت که طی آن تیم آرسنال در ورزشگاه امارات شهر لندن به‌مصاف نیوکاسل رفت که جدال این دو تیم‌ها حساب‌یک بر صفر به‌سود شاگردان ونگر به‌پایان رسید. گل تیم آرسنال را در این مسابقه لورن کوشیلیتی در دقیقه ۷۲ به‌ثمر رساند. توپچی‌ها با این برد ۴۲ امتیازی شدند و به‌تنهایی در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفتند. تیم لستر سیتی هم‌زمان در جدال خانگی مقابل بولتون‌ثهمیدان رفت و با وجود تلاش فراوان نتوانست دروازه این تیم را باز کند تا این بازی با تساوی بدون گل خاتمه‌یابد. لستر با این تساوی ۴۰ امتیازی شد و در مکان دوم جدول باقی ماند. تیم منچستر یونایتد هم‌بعداز هشت بازی بدون برد در ورزشگاه اولدنترافورد برابر سوآزی قرار گرفت که این دیدار با برتری ۲ بریک شیاطین سرخ به‌پایان رسید. گل پیروزی بخش تیم یونایتد را وین رونی به‌ثمر رساند تا فن خال همچنان در این تیم ماندگار شود.

## اتلتیکو مادرید

## جای بارسارا گرفت

تیم فوتبال اتلتیکومادرید پیروزی نزدیک برابر لوانته‌های بارسلونا را در صدر جدول لا لیگا گرفت. رقابت‌های فوتبال دسته اول باشگاه‌های اسپانیا با امداد امروز با برگزاری دو بازی ادامه یافت که طی آن تیم اتلتیکومادرید برابر لوانته‌به برتری یک بر صفر دست‌یافت. تنها گل این بازی را توماس پارتی در دقیقه ۸۱ به‌ثمر رساند. بدین ترتیب اتلتیکومادرید ۴۱ امتیازی شد و با یک بازی بیشتر نسبت به بارسلونا در صدر جدول ایستاد. در دیگر بازی تیم مالاگا میزبان سلتاویا بود که این تیم را ۲ بر صفر شکست داد. مالاگا با ۲۳ امتیاز در رده‌دهم قرار در سلتاویا نهم با ۲۱ امتیاز تیم پنجم لا لیگا محسوب می‌شود.

## جسد بازیکن پیشین ساحل عاج در این کشف شد

جسد استیو گوهری، مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ساحل عاج، در رودخانه راین آلمان از آب گرفته شد. پلیس دوسلدورف آلمان روز شنبه این خبر را تأیید کرد. این مدافع ۲۴ ساله که بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ برای تیم ویگان بازی کرد و سابقه بازی در تیم‌های مکانی و موشن گلادباخ را هم در کارنامه دارد، طبق اعلام خانواده اش از ماه دسامبر گم شده بود. گوهری ۱۳ بازی هم برای تیم ملی ساحل عاج در کارنامه دارد، در جشن کریسمس باشگاه اشتاینایخ شرکت کرد و برای دیدار با خانواده اش رهسپار پاریس شد اما هرگز به این شهر نرسید.
دلایل مړ این بازیکن هنوز اعلام نشده و روزنامه های آلمانی فقط گزارش داده اند که جسد این بازیکن از رودخانه راین از آب گرفته شده است.

## آرسنال خواستار به خدمت

## گرفتن ستاره دورتموند شد

آرسن ونگر علاقمند است تا مهاجم ملی پوش گابن را با مبلغ ۴۲ میلیون پوند به خدمت بگیرد. توپچی‌های لندن برای به‌خدمت گرفتن پی‌یر-امریک اوبامیانگ دست به کار شده‌اند. گزارش سان حاکی از این است که جذب این مهاجم ۴۲ میلیون پوندی در صدر خریدهای زمستانه آرسنال قرار دارد. اوبامیانگ در این فصل از رقابت‌ها در فرم بسیار خوبی قرار داشته و در ۲۳ بازی ۲۲ گل برای دورتموند به‌ثمر رسانده است.

#### چهره‌روز

## پاسخ حیدری به فدراسیون و وزارت

نایب رییس فدراسیون کشتی اعلام کرد قبل از مسابقات جهانی استعفا داده و قصد بازگشت به فدراسیون کشتی را ندارد.

علیرضا حیدری، درباره صدور حکم نایب ریسی اش از سوی وزارت ورزش و جوانان پس از ۲۲ ماه و اینکه آیا پس از ماه‌ها دوری به فدراسیون کشتی بازخواهد گشت یا خیر، اظهار کرد: من پیش از آغاز مسابقات جهانی لاس‌وگاس از سمت نایب رئیسی فدراسیون کشتی استعفا دادم اما به کسی چیزی نگفتم تا مبادا برای تیم ملی مشکل و حاشیه‌ای بوجود بیاید. من این حکم را نمی‌پذیرم ولی باز هم می‌گویم هر جایی که کشتی ایران به من احتیاج داشته‌باشد و بتوانم به آن کمک کنم در خدمت کشتی خواهم بود.

من قبلا استعفا داده‌بودم و

اصلا نیازی به زدن این

حکم نبود.



وین رونی با گل پشت پایی که در پیروزی ۲ بر یک منچستر یونایتد مقابل سوآزی به‌ثمر رساند تعداد گل های خود در رقابت‌های لیگ برتر انگلستان را به عدد ۱۸۸ رساند